
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano II- Edição Nº 139 – 18-12-2015 

Esta é a Edição Nº 139 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. 
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 

  
 
 

 
 
 

    
 
 
  

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 
CNPJ: 18.308.734/0001-06 
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS 
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS 
PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO: 
  
O processo licitatório n°083/2015, modalidade pregão nº 
059/2015, registro de preços 042/2015 de que trata este processo 
objetivou a seleção da melhor proposta, Referente à Aquisição 
eventual e futura de baterias automotivas, para manutenção 
dos veículos e maquinários - Secretaria Municipal de Saúde – 
Município de São Sebastião do Oeste/MG. 
O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a 
presente data, sem nenhum recurso e sem qualquer ocorrência a 
registrar. 
Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, ADJUDICO: 
  
AUTO PEÇAS MINAS FIAT LTDA - ME, CNPJ Nº- 04.526.944/0001-
58,  ficou ganhadora dos itens:  05, 07, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 
23,24,2526,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38 E 39 no valor total 
de R$8.482,00(OITO MIL E QUATROCENTOS E OITENTA E DOIS 
REAIS).  
 AUTO BITTS LTDA, CNPJ Nº 16.622.862/00001-96, ficou 
ganhadora dos itens: 01,02,03,04,06,08,09,10,11,12,13,14,15 E 22 
no valor total de R$15.396,00 (QUINZE MIL E TREZENTOS E 
NOVENTA E SEIS REAIS). 
  
 São Sebastião do Oeste, 17 de Dezembro de 2015. 
  
Gabriela Aparecida Costa 
PREGOEIRA 
 
 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 
 O Processo licitatório n°083/2015, modalidade pregão nº 
059/2015 registro de preço nº 042/2015 de que trata este 
processo objetivou a seleção da melhor proposta, conforme 
estabelecido no Termo de referência do Edital, Referente à 
Aquisição eventual e futura de baterias automotivas, para 
manutenção dos veículos e maquinários - Secretaria Municipal 
de Saúde – Município de São Sebastião do Oeste/MG. 
Foi em toda a sua tramitação atendida à legislação vigente, 
conforme o bem elaborado parecer jurídico, da Procuradoria 
Municipal. 
O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a 
presente data, sem qualquer ocorrência a registrar.   
Desse modo, satisfazendo à Lei e ao mérito, HOMOLOGO: 
 

  
 AUTO PEÇAS MINAS FIAT LTDA - ME, CNPJ Nº- 04.526.944/0001-58,  
ficou ganhadora dos itens:  05, 07, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 
23,24,2526,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38 E 39 no valor total de 
R$8.482,00(OITO MIL E QUATROCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS).  
   
AUTO BITTS LTDA, CNPJ Nº 16.622.862/00001-96, ficou ganhadora dos 
itens: 01,02,03,04,06,08,09,10,11,12,13,14,15 E 22 no valor total de 
R$15.396,00 (QUINZE MIL E TREZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS). 
   
 São Sebastião do Oeste, 18 de Dezembro de 2015.                                                        
   
Dorival Faria Barros 
PREFEITO MUNICIPAL 
  
Certifico que este instrumento foi afixado neste quadro de aviso desta 
prefeitura e câmara , nesta data , Lei Municipal n°360/03. O referido é 
verdade e dou fé. São Sebastião do Oeste, 18 de Dezembro de 2015. 
Gabriela Aparecida Costa, Pregoeira. 
 

RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado do 
P.L. nº 083/15, Pregão nº 059/15. Resultado do certame: a empresa a 
empresa AUTOPEÇAS MINAS FIAT LTDA ficou ganhadora dos itens:  
05,07,16,17,18,19,20,21,23,24,2526,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,3
7,38 E 39 no valor total de R$8.482,00(OITO MIL E QUATROCENTOS E 
OITENTA E DOIS REAIS), sendo a proposta mais vantajosa e a 
empresa  AUTO BITTS  LTDA ficou ganhadora dos itens: 
01,02,03,04,06,08,09,10,11,12,13,14,15 E 22 no valor total de 
R$15.396,00 (QUINZE MIL E TREZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS), 
conforme mapa de apuração de vencedores em anexo, sendo as 
propostas mais vantajosas para esta administração.Mais informações 
pelo telefone: 37-3286-1173. São Sebastião do Oeste, 17/12/2015. 
Neuza Helena Meireles - Pregoeira. 
  
 


		2015-12-17T14:33:39-0200
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106




